
No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

JUMLAH

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Manajemen S.1
: Akuntansi Manajemen /  5377312 / 5
: F / Safri, SE, MM
: 25
: 2020

HARI / TANGGAL

JAM KULIAH

RUANG

Kamis

18:00-21:00

C5

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

1  181073002  RADEN ARIF SEPTIKKO WIBOWO PUTRO

2  181075002  BAYU KUSUMA WARDANA

3  191074002  YUSRIL IHZA HARYADI

4  201074002  ZAKY MUHAMMAD ZAKARIA

5  181073004  VIRLYA IVANA AURELLIE

6  181073005  MELISA AYUZTI

7  181073008  ALIYAH ANISA PUTRI

8  181075008  DIVA LUNA ZALSABHILA

9  181073010  EGI WIDYA SAPDELLA

10  181073011  FAUZIAH HASHARI

11  181073012  RISKA ANGGRAINI

12  181073015  RETNO MARLANGEN

13  181075016  SRI RAHAYU

14  181073017  SEPTIA DIKA ANGGRENI

15  181075017  YULISA ELISKAH

16  181073018  MURDOKO ADI SUNARYO

17  181075018  FAJAR HIDAYAT

CATATAN :

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada
persetujuan tertulis dari Pelaksana Program Studi.

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Safri, SE, MM )

15/03/2021
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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

JUMLAH

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Manajemen S.1
: Akuntansi Manajemen /  5377312 / 5
: F / Safri, SE, MM
: 25
: 2020

HARI / TANGGAL

JAM KULIAH

RUANG

Kamis

18:00-21:00

C5

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

18  181075019  ALFI RACHMAT NOOR

19  181075020  MUHAMMAD EKO SAPUTRA

20  181073022  DWI NITA APRILLIA

21  181073024  NURULLOH ARDYA PRATAMA

22  181075026  MUTHIA KHOIRUN NISA

23  191073026  LISNAWATI

24  191073034  FITRIANI PUTRI

25  191073038  WULAN MAYANGSARI

CATATAN :

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada
persetujuan tertulis dari Pelaksana Program Studi.

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Safri, SE, MM )

15/03/2021
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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

JUMLAH

Hal :  1 / 3

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Manajemen S.1
: Akuntansi Manajemen /  5377312 / 6
: F / Safri, SE, MM
: 2
: 2016

HARI / TANGGAL

JAM KULIAH

RUANG

Kamis

18:00-21:00

C9

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

1  17070056  HIKMAWATI

2  17070059  IMAM FAWAHID

CATATAN :

Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada
persetujuan tertulis dari Pelaksana Program Studi.

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Safri, SE, MM )

15/03/2021
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ABSENSI DOSEN
TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Kamis

C5

18:00-21:00

: Manajemen S.1
: Akuntansi Manajemen /  5377312 / 5
: F / Safri, SE, MM
: 25
: 2020

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH / SAP PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

1 RUANG LINGKUP â€“ STRATEGI PERKULIAHAN

2 KONSEP DASAR AKUNTANSI MANAJEMEN

3 KONSEP DASAR BIAYA

4 METODE ACTIVITY BASED COSTING ( METODE ABC )

5
METODE ACTIVITY BASED MANAGEMENT ( METODE
ABM )

6 ANALISIS BIAYA-VOLUME-LABA

7 ANALISIS BIAYA-VOLUME-LABA

8 UJIAN TENGAH SEMESTER

9
BIAYA RELEVAN DALAM PENGAMBILAN KEPUTUSAN
KHUSUS
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ABSENSI DOSEN
TA. 2020/2021 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

Kamis

C5

18:00-21:00

: Manajemen S.1
: Akuntansi Manajemen /  5377312 / 5
: F / Safri, SE, MM
: 25
: 2020

HARI

JAM KULIAH

RUANG

No TANGGAL TATAP MUKA MATERI KULIAH / SAP PARAF DOSEN PARAF OPSDIK

YAYASAN ADI UPAYA
UNIVERSITAS DIRGANTARA MARSEKAL SURYADARMA

(UNSURYA)

Jl Protokol Halim Perdana Kusuma, Komplek Bandara Halim P K - Jakarta 13610
Telp. (021) 8093475 - 8009246 - 8009249 Faks. (021) 8009246

e-mail : sekretariat@universitassuryadarma.ac.id

10
BIAYA RELEVAN DALAM PENGAMBILAN KEPUTUSAN
KHUSUS

11
SISTEM PENGENDALIAN MANAJEMEN, PUSAT
PERTANGGUNGJAWABAN, DESENTRALISASI, DAN
PENETAPAN HARGA TRANSFER

12
SISTEM PENGENDALIAN MANAJEMEN, PUSAT
PERTANGGUNGJAWABAN, DESENTRALISASI, DAN
PENETAPAN HARGA TRANSFER

13
PENILAIAN KINERJA; BALANCE SCORECARD, SIX
SIGMA, DAN KONSEP MALCOM BALDRIGE

14
PENILAIAN KINERJA; BALANCE SCORECARD, SIX
SIGMA, DAN KONSEP MALCOM BALDRIGE

15 ANGGARAN FLEKSIBEL DAN ANALISIS OVERHEAD

16 UJIAN AKHIR SEMESTER

Jakarta, 15 Mar 2021 

Safri, SE, MM
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DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

2020/2021 GENAP REGULER

Program Studi
Matakuliah

Kelas / Dosen
Peserta

:
:
:
:

Manajemen S.1
Akuntansi Manajemen
F Safri, SE, MM
25

No NIM N A M A
UTS UAS

NA HURUF
10%

ABSEN

30% 40%

Hal. 1

20%

TUGAS

181073002
RADEN ARIF SEPTIKKO WIBOWO PUTRO

1 16.00 75.00 75.00 80.00 79.50 A

181073004 VIRLYA IVANA AURELLIE2 16.00 75.00 95.00 85.00 87.50 A

181073005 MELISA AYUZTI3 16.00 75.00 75.00 80.00 79.50 A

181073008 ALIYAH ANISA PUTRI4 16.00 75.00 65.00 75.00 74.50 B

181073010 EGI WIDYA SAPDELLA5 3.00 55.00 0.00 65.00 38.90 E

181073011 FAUZIAH HASHARI6 16.00 75.00 80.00 85.00 83.00 A

181073012 RISKA ANGGRAINI7 16.00 75.00 80.00 82.00 81.80 A

181073015 RETNO MARLANGEN8 16.00 70.00 90.00 85.00 85.00 A

181073017 SEPTIA DIKA ANGGRENI9 16.00 75.00 78.00 75.00 78.40 A

181073018 MURDOKO ADI SUNARYO10 16.00 75.00 95.00 80.00 85.50 A

181073022 DWI NITA APRILLIA11 16.00 72.00 70.00 75.00 75.40 B

181073024 NURULLOH ARDYA PRATAMA12 14.00 72.00 88.00 78.00 80.80 A

181075002 BAYU KUSUMA WARDANA13 16.00 75.00 82.00 80.00 81.60 A

181075008 DIVA LUNA ZALSABHILA14 16.00 75.00 98.00 85.00 88.40 A

181075016 SRI RAHAYU15 16.00 75.00 90.00 85.00 86.00 A

181075017 YULISA ELISKAH16 16.00 70.00 90.00 80.00 83.00 A

181075018 FAJAR HIDAYAT17 16.00 75.00 90.00 78.00 83.20 A

181075019 ALFI RACHMAT NOOR18 16.00 75.00 82.00 75.00 79.60 A

181075020 MUHAMMAD EKO SAPUTRA19 14.00 70.00 88.00 80.00 81.20 A

181075026 MUTHIA KHOIRUN NISA20 16.00 72.00 90.00 80.00 83.40 A

191073026 LISNAWATI21 14.00 55.00 75.00 70.00 70.30 B

191073034 FITRIANI PUTRI22 16.00 75.00 78.00 75.00 78.40 A

191073038 WULAN MAYANGSARI23 16.00 75.00 85.00 75.00 80.50 A

191074002 YUSRIL IHZA HARYADI24 16.00 75.00 78.00 80.00 80.40 A

201074002 ZAKY MUHAMMAD ZAKARIA25 16.00 75.00 88.00 85.00 85.40 A

Jakarta,14 August 2021

Dosen Pengajar

Safri, SE, MM

Bobot Nilai

Absen

Tugas

UTS

UAS

:

:

:

:

: 16 Kali

10%

20%

40%

20%

Tatap Muka



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

2020/2021 GENAP REGULER

Program Studi
Matakuliah

Kelas / Dosen
Peserta

:
:
:
:

Manajemen S.1
Akuntansi Manajemen
F Safri, SE, MM
2

No NIM N A M A
UTS UAS

NA HURUF
10%

ABSEN

30% 40%

Hal. 1

20%

TUGAS

17070056 HIKMAWATI1 14.00 75.00 75.00 82.00 79.10 A

17070059 IMAM FAWAHID2 14.00 75.00 60.00 70.00 69.80 B

Jakarta,14 August 2021

Dosen Pengajar

Safri, SE, MM

Bobot Nilai

Absen

Tugas

UTS

UAS

:

:

:

:

: 16 Kali

10%

20%

40%

20%

Tatap Muka
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